
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Dominika PUDILOVÁ, DiS.

Název práce: Využití frameworku Angular na příkladu webové online hry

Splnění bodů zadání a minimálního přípustného rozsahu práce
Splnění bodů zadaní - úplné, Minimální přípustný rozsah - dodržen

Kvalita zpracování práce
Kvalita zpracování tématu - nadprůměrná, Metodika zpracovní práce - průměrná , Formulace cílů a závěrů
práce - průměrná, Vlastní přínos autora - nadprůměrný, Práce se zdroji - průměrná

Formální úroveň
Logická struktura a členění práce - průměrná , Jazyková a stylistická úroveň - průměrná, Formální úprava
práce - průměrná, Poznámkový aparát, bibliografické citace - drobné nedostatky

Aktivita studenta, spolupráce s vedoucím
Studentka pracovala samostatně. Připomínky z konzultací vždy obratem zapracovala.

Slovní zhodnocení
Bakalářská  práce  Dominiky  Pudilové  řeší  aktuální  téma,  které  není  vyučované  v rámci  bakalářského
studia.  Cílem  práce  je  představení  a  použití  frameworku  Angular  na  příkladu  webové  online  hry.
V teoretické  části  práce  je  v kapitolách  nejdříve  uveden  úvod  do  přehledu  frameworků  a  následně  je
popsán webový framework Angular. Tato teoretická část je popsaná v prvních 3 kapitolách.V kapitole 4 je
popsaná navržená aplikace online hry a její struktura. Zdrojové kódy hry je možné stáhnout na uvedeném
odkazu  v práci  (https://github.com/dominikapudilova/dragonseAngularBP).  V kapitole  5  se  studenta
zaměřuje  na  popis  a  využití  základních  funkcionalit  frameworku  Angular  pomocí  náhledu  na  kód
s vysvětlením  uvedeného  kódu.  Občas  by  v práci  bylo  dobré  i  více  ukázat  provázanost  mezi  HTML  a
TypeScript  při  využití  frameworku  Angular.Celkově  velice  kladně  hodnotím,  že  docela  náročné  téma
bakalářské práce bylo zpracované na rozumné úrovni.Bakalářskou práci Dominiky Pudilové doporučuji k
obhajobě a hodnotím ji stupněm výborně.

Doc. Ing. Zdeněk Ulrych, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


